Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29  декабря  2017 года                                                                                                             № 289А
 с. Тупик
О мерах соблюдения безопасности  на льду, на реках и водоёмах  Тунгиро-Олёкминского района.
В соответствии с Водным Кодексом РФ ст.88 «О мерах безопасности на льду, эксплуатации ледовых переправ», Распоряжением Правительства Забайкальского края № 468-р от 24.10.2017 года «О проведении мероприятий, направленных на безопасную эксплуатацию водных объектов Забайкальского края и мерах соблюдения безопасности на водоемах от начала ледостава и до окончания ледохода 2017/2018 годов», руководствуясь  статьей 9 Устава МР «Тунгиро-Олекминский район», постановляю:

1. Разрешить  движение  транспортных средств по зимникам, зимним ледовым дорогам и ледовым переправам с 29 декабря  2017 года.
2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка»

и на официальном сайте администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район».

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»

                                   М. Н. Ефанов.